

**Altzateko babes ofizialeko 16 etxebizitzaren zozketan parte hartzeko BEHIN BETIKO ONARTU
ETA EZ ONARTUEN ZERRENDAK**

**LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS al sorteo de 16 viviendas de protección oficial de
Alzate**

| | |
|---|--|
| 1 | Dibertsitate funtzionala duten pertsonak / Personas con diversidad funcional |
| 2 | Guraso bakarrekotako familiak / Familias monoparentales |
| 3 | Gazteak (18-35) / Jóvenes (18-35) |
| 4 | Kupo orokorra / Cupo general |
| 5 | Itxarote zerrenda (Oarsoaldea) / Lista de espera (Oarsoaldea) |

**Zozketa eguna: 2023ko uztailaren 20ean, Fecha del sorteo: 20 de julio de 2023, en el
Lezoko Gezala Auditorium-ean goizeko Auditorio Gezala de Lezo a las 11:30 horas.
11:30etan.**

Zozketaren metodologia honakoa izango da: Notarioak zenbaki bat (1) (parte-hartzaile bakoitzaren erregistro-zk.) aterako du etxebizitza egokituaren zozketarako. Lehen kupo horren zozketa egin ondoren, guraso bakarrekotako familien kupoaren 2 zenbaki aterako dira, eta, ondoren, gazteen kupoaren 2 zenbaki. Azkenean 11 zenbaki aterako ditu, esleitu beharreko kupo orokorreko etxebizitza bakoitza zozketatzeko.

La metodología del sorteo será la siguiente, el Notario procederá a la extracción de un (1) número (nº de registro de cada participante) para el sorteo de la vivienda adaptada. Una vez realizado el sorteo de este primer cupo extraerá 2 números del cupo de las familias monoparentales, y después otros 2 del cupo de jóvenes. Terminará extrayendo 11 números, a fin de sortear cada una de las viviendas a adjudicar del cupo general.

Lehen hiru kupoetako zozketetan etxebizitza bat egokitu ezker, ez du kupo orokorreko zozketan parte hartuko.

Si resultase adjudicatario/a de una vivienda en el sorteo de los tres primeros cupos, no participará en el sorteo del cupo general.

Parte hartzen duen lehen kupotik onuradun suertatzen ez denak baldintzak betetzen dituen hurrengo kupo berezietan jarraituko du, eta, bestela, automatikoki kupo orokorrean sartuko da.

Quien no resultare beneficiario por el primer cupo en el que participa, seguirá teniendo la oportunidad en los siguientes cupos especiales que cumpla con los requisitos, y si no, pasará, automáticamente a formar parte del cupo general.

Itxarote zerrenda: Kupoetako bakoitzeko zenbaki bat gehiago aterako da, kupo guztien itxaron zerrendak egin ahal izateko. Ateratako zenbakitik aurrera, itxaron zerrenda hasiko da kontatzen.

Lista de espera: Se sacarán un número más por cada uno de los cupos a fin de poder confeccionar las listas de espera de todos los cupos. A partir del número extraído comenzará a contar la lista de espera.

1. Kupoak: Dibertsitate funtzionala duten pertsonak. Etxebizitza 1 (1.B) / 1. Cupo: Personas con diversidad funcional. 1 vivienda (1.B)

| ZOZKETA ZK. | KUPOA | NAN |
|-------------|-------|-----------|
| A/23-02193 | 1 | X1550851F |
| A/23-03201 | 3,1 | 49581188L |

2. Kupoak: Guraso bakarreko familiak. 2 etxebizitza (4.A eta 4.B) / 2. Cupo: Familias monoparentales. 2 viviendas (4.A y 4.B)

| ZOZKETA ZK. | KUPOA | NAN |
|-------------|-------|-----------|
| A/23-02222 | 2 | 44161053H |
| A/23-02413 | 2 | 44161300N |
| A/23-02528 | 2 | 72472798M |
| A/23-02777 | 2 | 72476072J |

3. Kupoak: Gazteak. 2 etxebizitza (4.C eta 4.D) / 2. Cupo: Jóvenes. 2 viviendas (4.C y 4.D)

| ZOZKETA ZK. | KODEA | NAN |
|-------------|-------|-----------|
| A/23-02166 | 3 | 45197112L |
| A/23-02187 | 3 | 44564526W |
| A/23-02190 | 3 | 72487727F |
| A/23-02206 | 3 | 44564387R |
| A/23-02267 | 3 | 44154587S |
| A/23-02269 | 3 | 72480693B |
| A/23-02270 | 3 | 49580798C |
| A/23-02272 | 3 | 44573637M |
| A/23-02274 | 3 | 49581484Q |
| A/23-02328 | 3 | 73042560B |
| A/23-02464 | 3 | 44573890M |
| A/23-02511 | 3 | 45194246M |
| A/23-02514 | 3 | 44566308J |
| A/23-02529 | 3 | 72526445Q |
| A/23-02574 | 3 | 45198472E |
| A/23-02588 | 3 | 49577113S |
| A/23-02592 | 3 | 45195607D |
| A/23-02610 | 3 | 44561108B |
| A/23-02612 | 3 | 45197234A |
| A/23-02618 | 3 | 44565552Q |
| A/23-02620 | 3 | 45819125C |
| A/23-02677 | 3 | 72526213Z |

| | | |
|------------|-----|-----------|
| A/23-02739 | 3 | 72536139G |
| A/23-02760 | 3 | 72486259B |
| A/23-02779 | 3 | 45195796Z |
| A/23-02780 | 3 | 49582691G |
| A/23-02811 | 3 | 72480911E |
| A/23-02926 | 3 | 72553145J |
| A/23-02927 | 3 | 72553144N |
| A/23-02972 | 3 | 72543863T |
| A/23-03033 | 3 | 72514717H |
| A/23-03069 | 3 | 72515669G |
| A/23-03091 | 3 | 72502647T |
| A/23-03141 | 3 | 44565490T |
| A/23-03198 | 3 | 72525938S |
| A/23-03201 | 3,1 | 49581188L |
| A/23-03202 | 3 | 45194148E |
| A/23-03265 | 3 | 44570343T |
| A/23-03296 | 3 | 44563248N |
| A/23-03327 | 3 | 44569524D |
| A/23-03331 | 3 | 44574748N |
| A/23-03747 | 3 | 44570921A |

4. Kupo orokorra. 11 etxebizitza (3.A, 3.B, 3.C, 3.D, 2.A, 2.B, 2.C, 2.D, 1.A, 1.C eta 1.D) /
4. Cupo general. 11 viviendas (3.A, 3.B, 3.C, 3.D, 2.A, 2.B, 2.C, 2.D, 1.A, 1.C y 1.D)

| ERREGISTROA | KODEA | NAN |
|-------------|-------|-----------|
| A/23-02164 | 4 | 72505360E |
| A/23-02166 | 3 | 45197112L |
| A/23-02187 | 3 | 44564526W |
| A/23-02190 | 3 | 72487727F |
| A/23-02193 | 1 | X1550851F |
| A/23-02206 | 3 | 44564387R |
| A/23-02222 | 2 | 44161053H |
| A/23-02262 | 4 | 44139786A |
| A/23-02267 | 3 | 44154587S |
| A/23-02269 | 3 | 72480693B |
| A/23-02270 | 3 | 49580798C |
| A/23-02272 | 3 | 44573637M |
| A/23-02274 | 3 | 49581484Q |
| A/23-02328 | 3 | 73042560B |
| A/23-02413 | 2 | 44161300N |
| A/23-02464 | 3 | 44573890M |
| A/23-02511 | 3 | 45194246M |
| A/23-02512 | 4 | 44144378H |
| A/23-02514 | 3 | 44566308J |

| | | |
|------------|-----|-----------|
| A/23-02528 | 2 | 72472798M |
| A/23-02529 | 3 | 72526445Q |
| A/23-02574 | 3 | 45198472E |
| A/23-02588 | 3 | 49577113S |
| A/23-02592 | 3 | 45195607D |
| A/23-02608 | 4 | 44136513L |
| A/23-02610 | 3 | 44561108B |
| A/23-02612 | 3 | 45197234A |
| A/23-02613 | 4 | 72491015Y |
| A/23-02618 | 3 | 44565552Q |
| A/23-02620 | 3 | 45819125C |
| A/23-02677 | 3 | 72526213Z |
| A/23-02714 | 4 | 74865838X |
| A/23-02715 | 4 | 44136514C |
| A/23-02739 | 3 | 72536139G |
| A/23-02760 | 3 | 72486259B |
| A/23-02777 | 2 | 72476072J |
| A/23-02779 | 3 | 45195796Z |
| A/23-02780 | 3 | 49582691G |
| A/23-02789 | 4 | 72595641M |
| A/23-02811 | 3 | 72480911E |
| A/23-02824 | 4 | 72667271J |
| A/23-02926 | 3 | 72553145J |
| A/23-02927 | 3 | 72553144N |
| A/23-02931 | 4 | 15396850Y |
| A/23-02953 | 4 | 72485155B |
| A/23-02972 | 3 | 72543863T |
| A/23-02986 | 4 | 51279927R |
| A/23-03033 | 3 | 72514717H |
| A/23-03058 | 4 | 72461206M |
| A/23-03069 | 3 | 72515669G |
| A/23-03073 | 4 | 73276100D |
| A/23-03091 | 3 | 72502647T |
| A/23-03141 | 3 | 44565490T |
| A/23-03198 | 3 | 72525938S |
| A/23-03201 | 3,1 | 49581188L |
| A/23-03202 | 3 | 45194148E |
| A/23-03206 | 4 | 15940658W |
| A/23-03261 | 4 | 72493705M |
| A/23-03265 | 3 | 44570343T |
| A/23-03296 | 3 | 44563248N |
| A/23-03327 | 3 | 44569524D |
| A/23-03331 | 3 | 44574748N |
| A/23-03747 | 3 | 44570921A |

5. Itzarote zerrenda (Oarsoaldea) / Lista de espera (Oarsoaldea)

| | |
|---|---|
| Lezoko 4 kupoen itzarote zerrendak agortu ondoren aktibatuko dira zerrenda hauek. | Estas listas se activarán una vez agotadas las listas de espera de los 4 cupos de Lezo. |
|---|---|

- a. **Oarsoaldea itzarote zerrenda dibertsitate funtzionala duten pertsonak / Lista de espera Oarsoaldea personas con diversidad funcional.**

| ZOZKETA ZK. | KODEA | NAN |
|-------------|-------|-----------|
| A/23-03209 | 5a | 44562375J |

- b. **Oarsoaldea itzarote zerrenda orokorra / Lista de espera Oarsoaldea general**

| ZOZKETA ZK. | KODEA | NAN |
|-------------|-------|-----------|
| A/23-02111 | 5 | 72514137J |
| A/23-02183 | 5 | 45197331P |
| A/23-02186 | 5 | 45197332D |
| A/23-02188 | 5 | 44574914V |
| A/23-02189 | 5 | 72541384M |
| A/23-02192 | 5 | 72469688T |
| A/23-02219 | 5 | 72498097G |
| A/23-02232 | 5 | 72535305K |
| A/23-02250 | 5 | 44571698K |
| A/23-02263 | 5 | 44563699A |
| A/23-02264 | 5 | 72502503V |
| A/23-02265 | 5 | 44571681G |
| A/23-02277 | 5 | 44151291P |
| A/23-02315 | 5 | 72535329E |
| A/23-02318 | 5 | 45197344K |
| A/23-02329 | 5 | 44566258D |
| A/23-02331 | 5 | 72496062Q |
| A/23-02335 | 5 | 72493194T |
| A/23-02336 | 5 | 72605474V |
| A/23-02389 | 5 | 44566996B |
| A/23-02393 | 5 | 72557995X |
| A/23-02444 | 5 | 72516170E |
| A/23-02472 | 5 | 32081984C |
| A/23-02480 | 5 | 72527973A |
| A/23-02495 | 5 | 34365030V |
| A/23-02513 | 5 | 72525750B |
| A/23-02531 | 5 | 72538904D |
| A/23-02549 | 5 | 47825360B |
| A/23-02559 | 5 | 45195123P |
| A/23-02562 | 5 | 45721327H |

| | | |
|------------|---|-----------|
| A/23-02567 | 5 | 72487007T |
| A/23-02568 | 5 | 45194535H |
| A/23-02571 | 5 | 44565842F |
| A/23-02572 | 5 | 06284984G |
| A/23-02575 | 5 | 44569295X |
| A/23-02587 | 5 | 35768216L |
| A/23-02591 | 5 | 44572351F |
| A/23-02609 | 5 | 72476930C |
| A/23-02626 | 5 | 72516328L |
| A/23-02655 | 5 | 72557828G |
| A/23-02661 | 5 | 72548875K |
| A/23-02670 | 5 | 72539410D |
| A/23-02672 | 5 | 49583223F |
| A/23-02678 | 5 | 72558164H |
| A/23-02709 | 5 | 44146407T |
| A/23-02713 | 5 | 44569609W |
| A/23-02721 | 5 | 44169501W |
| A/23-02722 | 5 | 45194608E |
| A/23-02746 | 5 | 44165169V |
| A/23-02757 | 5 | 44640972L |
| A/23-02771 | 5 | 72513881X |
| A/23-02778 | 5 | 72475387H |
| A/23-02781 | 5 | 44568515N |
| A/23-02831 | 5 | 72517788F |
| A/23-02832 | 5 | 44563758Q |
| A/23-02836 | 5 | 45194595D |
| A/23-02839 | 5 | 44569508Q |
| A/23-02848 | 5 | 72523060N |
| A/23-02852 | 5 | 72512044J |
| A/23-02866 | 5 | 44568097P |
| A/23-02869 | 5 | 79244101Q |
| A/23-02873 | 5 | 35777949T |
| A/23-02880 | 5 | 72594389H |
| A/23-02909 | 5 | 51281762L |
| A/23-02911 | 5 | 72534381V |
| A/23-02916 | 5 | 72524109A |
| A/23-02917 | 5 | 72471692A |
| A/23-02923 | 5 | 44138126E |
| A/23-02956 | 5 | 35768329V |
| A/23-02961 | 5 | 72512982P |
| A/23-02964 | 5 | 45195281M |
| A/23-02975 | 5 | 72516154Y |
| A/23-02976 | 5 | 44564631S |
| A/23-03009 | 5 | 72527155J |
| A/23-03025 | 5 | 35779888F |

| | | |
|------------|----|-----------|
| A/23-03027 | 5 | 72484894A |
| A/23-03041 | 5 | 73037394C |
| A/23-03042 | 5 | 44571333R |
| A/23-03065 | 5 | 72557829M |
| A/23-03068 | 5 | 72545940F |
| A/23-03083 | 5 | 72906330X |
| A/23-03094 | 5 | 45195325A |
| A/23-03109 | 5 | 44126201B |
| A/23-03131 | 5 | 72490959L |
| A/23-03142 | 5 | 44574599R |
| A/23-03144 | 5 | 72470765L |
| A/23-03146 | 5 | 72501799A |
| A/23-03147 | 5 | 72534319R |
| A/23-03197 | 5 | 72513880D |
| A/23-03209 | 5a | 44562375J |
| A/23-03212 | 5 | 73282339S |
| A/23-03222 | 5 | 72514407F |
| A/23-03241 | 5 | 44569431P |
| A/23-03257 | 5 | 44565431X |
| A/23-03266 | 5 | 73049859L |
| A/23-03267 | 5 | 44569237K |
| A/23-03268 | 5 | 72608513C |
| A/23-03269 | 5 | 44150512B |
| A/23-03279 | 5 | 44569474M |
| A/23-03283 | 5 | 72496198Z |
| A/23-03305 | 5 | 72464630W |
| A/23-03308 | 5 | 44568236D |
| A/23-03309 | 5 | 72528545T |
| A/23-03310 | 5 | 72528040R |
| A/23-03311 | 5 | 45196568G |
| A/23-03312 | 5 | 72527667L |
| A/23-03314 | 5 | X6529705M |
| A/23-03315 | 5 | 44569495A |
| A/23-03336 | 5 | 44150853F |
| A/23-03353 | 5 | 72513397D |
| A/23-03357 | 5 | 45197195X |

**BEHIN BETIKO EZ ONARTUEN ZERRENDA /
LISTA DEFINITIVA DE NO ADMITIDOS**

Ondorengo baldintza ez betetzeagatik / Por incumplimiento de requisito

| | |
|----|--|
| *1 | Egoitza / Residencia |
| *2 | Etxebizitarik ez edukitzea /Carencia de vivienda |
| *3 | Baldintza ekonomikoak / Condiciones económicas |
| EK | Epez Kanpo egindako eskaera / Solicitud realizada fuera de plazo |

| ERREGISTROA | KODEA | NAN |
|-------------|-------|-----------|
| A/23-02168 | *2 | 44149263G |
| A/23-02357 | *3 | 44143119R |
| A/23-02358 | *3 | 19896481D |
| A/23-02409 | *3 | 45194615Y |
| A/23-02508 | *1*3 | 72541633R |
| A/23-02516 | *3 | 72460781V |
| A/23-02517 | *2*3 | 44146364A |
| A/23-02534 | *1 | 72848734Y |
| A/23-02547 | *3 | 44567324V |
| A/23-02548 | *3 | 49580518Q |
| A/23-02625 | *1 | 72507848A |
| A/23-02676 | *1 | 72507501R |
| A/23-02740 | *1 | 09809573G |
| A/23-02744 | *2*3 | 15994765J |
| A/23-02791 | *3 | 72524870M |
| A/23-02913 | *1 | 72607393G |
| A/23-02936 | *1 | 72518631E |
| A/23-02978 | *3 | 45194182X |
| A/23-03028 | *3 | 49576617W |
| A/23-03070 | *3*1 | X6682852H |
| A/23-03112 | *1 | 72607392A |
| A/23-03143 | *1 | 44159844M |
| A/23-03205 | *3 | 45194609T |
| A/23-03219 | *1 | 72460355M |
| A/23-03223 | *3 | 72546396A |
| A/23-03225 | *3 | 45197833G |
| A/23-03227 | *3 | 72515610Z |
| A/23-03262 | *3 | 73040496V |
| A/23-03316 | *2 | 34095722Q |
| A/23-03350 | *1 | 72493253J |
| A/23-03355 | *3 | 44568084H |
| A/23-03356 | *3 | 72504002K |

| | | |
|------------|---------------|-----------|
| A/23-03362 | epez kanpo | 72470123K |
| A/23-03397 | Epez kanpo | 72594417T |
| A/23-03669 | *3 | 44560846W |